
Alkatrészlista BT1855SP SZEGBELÖVŐ Rev 1 
Item Part Number  Qty Part  
1 182237  1 CSAVAR M4x0.70x20 No 
2 9R196714  1 KUPAK No 
3 9R196715  1 TÖMÍTÉS No 
4 180445  1 TÁNYÉR No 
5 180446  1 TÖMÍTÉS No 
6 180447  1 RÚGÓ No 
7 180448  1 O-GYŰRŰ 33.5x2.0 No 
8 180449  1 ALÁTÉT D6x10x1 No 
9 180450-S  1 HÁZ No 
10 180451  1 DUGATTYÚ SA No 
11 180457  1 DUGATTYÚGYŰRŰ No 
12 180458  1 HENGER No 
13 180459  1 O-GYŰRŰ 44.7x2.4 No 
14 180460  1 TÖMÍTÉS No 
15 180461  1 LÖKHÁRÍTÓ No 
16 180462  1 Vezető No 
18 180463  1 TÖMÍTÉS No 
19 9R196723  1 KERET No 
20 180465  1 KUPAK No 
21 MSC4070-16  1 CSAVAR M4x0.70x16 No 
22 159977  1 ADAPTER No 
22 9R213377  1 KONNEKTOR No 
23 9R198774  1 Vezető No 
24 180475  1 TŰ M3x20mm No 
25 9R198779  1 KERÉK-ÁLLÍTÓ No 
26 180481  1 RÚGÓ No 
27 9R195255  1 TŰ No 
28 9R196671  1 TŰ No 
29 9R196690  1 O-GYŰRŰ 0.145x0.070 No 
30 9R195254  1 GOMB No 
31 9R198788  1 HERNYÓCSAVAR M3x6mm No 
32 192046  1 TŰGÖRGŐ No 
33 180490  1 TŰ No 
34 9R196691 1 CSAVAR M4x0.70x8 No 
35 9R201809  1 RÚGÓ No 
36 391814-C3D1  1 ALÁTÉTGYŰRŰ No 
37 9R196682  1 TŰ No 
38 9R201812  1 KONZOL No 
39 9R196677  1 TOLÓ No 
40 9R196742  1 RETESZ SA No 
41 195327  1 ORSÓS TŰ No 
42 9R196737  1 TÁNYÉR No 
43 9R201813  1 ZÁRÓPECEK No 
44 9R196718  1 FEDÉL No 
45 180499  1 GÖRGŐ No 
46 180496  1 RÚGÓ A No 
47 180495  1 RÚGÓ B No 
48 180238  1 ANYA No 
49 181915  1 TÁR No 
50 180500  1 HÁTFAL No 
51 180503  1 TŰ M3 x 23mm No 
52 180501 1 RETESZ No 
53 180502 1 RÚGÓ No 
54 180319  1 TÁMASZTÁS No 
Item Part Number  Qty Part  
 
55 175666  1 FEDÉL No 
56 175665  1 ZÁRÓKUPAK No 
57 9R201814  1 ÉRINTKEZŐ SA No 
58 9R196726  1 KONZOL No 

59 180504  1 ALÁTÉT D4x8x1 No 
60 MHE4070-100  1 ANYA M4 No 
61 9R196736  1 FEDÉL No 
62 9R196743  1 TÁR No XJ 
63 9R196744  1 LÁB No 
64 9R196689  1 TRIP SA No 
65 9R196681  1 FEDÉL No 
66 180515  1 KAMPÓ SA No 
68 9R207509  1 RÚGÓ No 
69 9R205607  1 RÚGÓ No 
70 9R205611  1 KIOLDÓ SA No 
72 9R205592  1 CÍMKE CE No XJ 
73 174345  1 TŰ M3x28 No 
74 184518  1 GOMB BE-ZÁROLÁS No 
75 MSC4070-10  1 CSAVAR M4x0.7x10 No 
77 180497  1 Vezető Nail No 
79 180577  1 HANGTOMPÍTÓ No 
80 9R196719  1 ORR No 
81 9R205614  1 ROCKER No 
82 TVA18  1 PILÓTA SZELEP KÉSZLET No 
83 9R196725  1 AJTÓ No 
84 MPG030012  1 TŰ M4x12 No 
85 MSC4070-12  1 CSAVAR M4x0.70x12 No 
96 9R200515  1 SEEGER -GYŰRŰ No 
97 110071  1 TŰ No 
100 BT55/SX38-RK1 JAVÍTÓKÉSZLET Inc 3,5,7,9,11-14,18  
 



 


